令和 6 年 4 月吉日
保護者各位

はとぽっぽ（地域支援室）

町エンテーリング 見守りボランティア募集

平素より平和小学校・地域支援活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

葉桜から若葉の緑あざやかな季節を迎えます。

さて、見出しの通り令和６年 5月 1日（水）に行われます、町エンテーリングの見守りを

してくださる方を下記の通り募集します。

                     記

日時： 令和 6 年５月 1 日（水） 8：45～11：00 頃

（予備日５月２日（木） 時間は上記同様）

場所： 3・４年生 学校から水源公園、明治用水まで

       5・６年生 学校から室（大見川周辺）、水源公園周辺まで

その他： ＊応募多数の場合、ご希望に添えない、またはお断りする場合もあります。

     ＊昨年度のボランティア参加実績のない方は、

ボランティア保険加入に間に合わない場合が

あります。ご了承ください。

参加ご希望の方は、切り取り線以下をご記入の上、4月 1５日（月）までに担任の先生へ

提出してください。内容の詳細については、後日、参加される方にご連絡します。

はとぽっぽ（地域支援室） 宛                         締切日 ４月 1５日（月）

町エンテーリング 見守りボランティアに参加します

    年   組 児童氏名：            参加者氏名：

参加できる日にちに○をつけてください。
       【予備日】

５月 1 日（水）   ５月２日（木）

３・４年生   ３・４年生

５・６年生   ５・６年生

※先生方へ：回収後ははとぽっぽ（地域支援室）の回収ケースまで提出をお願いします。

切 り 取 り 線

早急で申し訳ありません！

〈お問い合わせ〉

平和小学校 電話 29-3833

地域支援室 電話 41-8461

FAX 41-8462